
                                 Uchwała Nr XVI/122/04 
                                 Rady Miejskiej w Rychwale 
                                 z dnia 23 czerwca 2004 r 
 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej. 
 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / uchwala się 
co następuje: 
 

§  1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Rychwale, oznaczonej numerem geodezyjnym 1238/2   
o pow. 0.0686 ha posiadają cej założoną  księgę wieczystą  KW 55934 w Są dzie 
Rejonowym w Koninie.  
 

§  2 
 
Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności lokali w domu 
wchodzą cym w skład nieruchomości, o któ rej mowa w §  1, wraz z udziałem  
w prawie własności gruntu. 
 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                  PRZEWODNICZĄ CY  
                                                                           RADY MIEJSKIEJ w Rychwale 
 
                                                                           / - / JADWIGA PIETRUSZAK 


